

ING TÜRKİYE'DE İKİ ÜST DÜZEY ATAMA

ING Türkiye'de iki üst düzey atama gerçekleşti. ING Türkiye bünyesinde Uyum Risk Yönetimi Direktörü olarak görev yapan Özge Gürsoy, Uyum Risk Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı olarak atandı. Gürsoy yeni görevinde, Uyum Risk Yönetimi alanında kurumun çevikliğini artırılmasına ve daha etkin bir risk yönetimi yapısının hayata geçirilmesine liderlik edecek. ING Türkiye Kurumsal Müşteriler Direktörü olarak görev yapan İpek Erhan ise, Kurumsal Müşteriler Genel Müdür Yardımcısı olarak atandı. Erhan, yeni görevinde hem merkezi Türkiye'de olan hem de ana hissedarı yurt dışında olup Türkiye'de faaliyet gösteren kurumsal firmalarla ilişkileri yürüten ekiplere liderlik edecek.

Dijital gücüyle ve zahmetsiz bankacılık anlayışı ile kalıpların dışında hayatın içinde çözümler sunan ING Türkiye'de, iki üst düzey atama gerçekleşti. ING Türkiye bünyesinde Uyum Risk Yönetimi Direktörü olarak görev yapan Özge Gürsoy, 15 Eylül 2022 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Uyum Risk Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı olarak atandı. ING Türkiye bünyesinde 5 yılı aşkındır Uyum Risk Yönetimi'nden sorumlu olarak görev yapan Gürsoy, yeni görevinde bu alanda kurumun çevikliğini artırılmasına ve daha etkin bir risk yönetimi yapısının hayata geçirilmesine liderlik edecek. Diğer yandan, ING Türkiye bünyesinde Kurumsal Müşteriler Direktörü görevini yürüten İpek Erhan, yine 15 Eylül 2022 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere ING Türkiye Kurumsal Müşteriler Genel Müdür Yardımcısı olarak atandı. Erhan, yeni görevinde hem merkezi Türkiye'de olan hem de ana hissedarı yurt dışında olup Türkiye'de faaliyet gösteren kurumsal firmalarla ilişkileri yürütecek olup, ING'nin Türkiye'de kurumsal müşteriler alanında büyümesine, çok yönlü gelişimine ve ING Grubu global sektör ve ürün tecrübelerinin aktarılmasına liderlik edecek.

Boğaziçi Üniversitesi Uluslararası İlişkiler bölümünden 2000 yılında mezun olan Özge Gürsoy, 2011 yılında Bilgi Üniversitesi Bankacılık, Kurumsal Finans ve Menkul Kıymetler Hukuku Bölümü'nde yüksek lisansını tamamladı. 21 yıllık bankacılık tecrübesinin son 16 yılında uyum, iç kontrol ve risk yönetimi alanlarında görev yapan Gürsoy, 2017 yılında Uyum Risk Yönetiminden sorumlu olarak ING Türkiye bünyesine katıldı. ING Türkiye kariyerinde finansal grup uyum görevliliği, mevzuat uyum riskinin yönetilmesi ve düzenleyici kurumlarla ilişkiler gibi farklı sorumluluklar üstlenen Gürsoy, son olarak ING Türkiye Uyum Risk Yönetimi Direktörü olarak görev yapıyordu.

Boğaziçi Üniversitesi İşletme bölümünden mezun olan İpek Erhan, 13 yılı aşkın bir süre hem Türkiye'de hem de İngiltere'de çeşitli uluslararası finansal kuruluşlarda çalıştı. Erhan, kredi portföy yönetimi, krediler, yapılandırılmış finansman, proje finansmanı ve yatırım bankacılığı alanlarında farklı görevlerde yer aldı. ING Türkiye'ye 2013 yılında Kurumsal Bankacılık, Yapılandırılmış Finansman Grup Müdürü olarak katılan Erhan, piyasada sembol teşkil eden birçok projenin finansmanında aktif olarak görev aldı. ING Türkiye'nin proje finansmanı alanında büyümesinde, ING global sektör ve ürün tecrübelerinin Türkiye'ye aktarılmasında ve piyasadaki etkin bankalardan biri olmasında önemli katkılar sağladı. Erhan, son olarak Kurumsal Müşteriler Direktörü olarak görev yapıyordu.

ING Türkiye Hakkında:

Faaliyetlerini ING Grubu'nun, insanların özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını mümkün kılma amacıyla gerçekleştiren ING, Türkiye'nin lider dijital kurumu olma hedefiyle bankacılık sektörü ve özellikle dijital bankacılıkta öncü adımlar atıyor. Müşterilerine her zaman, her yerden, kolay ve zahmetsiz hizmet sunabilmek amacıyla faaliyet gösteren ING Türkiye, yeni marka yolu "sen hayatını yaşa" kapsamında "Bankacılığa daha az, hayata daha çok zaman" söylemiyle ilerliyor. Lider tasarruf bankası olma hedefini destekleyecek şekilde toplumsal yatırımlara da imza atan ING, bu anlayışla Turuncu Damla sosyal sorumluluk programını ve Türkiye Tasarruf Eğilimleri araştırmasını yürütüyor. Cinsiyet eşitliğini sağlamaya yönelik çalışmalar da gerçekleştiren ING, kurum içinde öncü insan kaynakları uygulamalarına imza atarken, kurum dışında da ilham veren kadınları destekliyor. ING aynı zamanda Türkiye'nin dijital dönüşümüne katkıda bulunma hedefiyle Dijital Öğretmenler ve Gelecek için Teknoloji Akademisi projelerini yürütüyor. ING Türkiye, Global Compact Türkiye Sürdürülebilir Bankacılık ve Finans Çalışma Grubu ve Global Compact Türkiye Kadının Güçlenmesi Çalışma Grubu üyesi ve aynı zamanda Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi Prensipleri - WEPs imzacısı.

ING Grubu Hakkında:

Güçlü bir Avrupa temeline sahip, dünya çapında bir finansal hizmetler şirketi olan ING Grubu, bankacılık faaliyetlerini ING Bank AŞ şirketi üzerinden yürütüyor. İnsanları güçlendirerek özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını sağlamayı amaçlayan ING Grubu, 40'tan fazla ülkede 57 bin çalışanıyla bireysel ve kurumsal bankacılık hizmetleri sunuyor. ING Grubu hisseleri Amsterdam (INGA AS, INGA.AS), Brüksel ve New York Menkul Kıymetler Borsası'nda (ADRs: ING US, ING.N) işlem görüyor. Sürdürülebilirliği stratejisinin ayrılmaz bir parçası olarak kabul eden ING, Sustainalytics ve MSCI tarafından yapılan sektör kıyaslamalarında ve Karbon Saydamlık Projesi (CDP) tarafından oluşturulan "A-List" derecelendirmesinde lider konumda yer alıyor. ING grup hisseleri ayrıca, STOXX, Morningstar ve FTSE Russell gibi önemli sürdürülebilirlik endekslerinde yer alıyor. ING, Ocak 2021 tarihinde S&P Global Ratings tarafından yapılan ESG (çevresel, sosyal ve yönetim) değerlendirilmesinde 83 (güçlü) puan aldı.